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1 Буџетски корисници прва линија 692,675,912 651,664,384 803,637,940 402,519,560 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 191,030,309 67,983,750 11,878,924 2,432,964 

3 Општини 3,832,668,244 775,889,189 336,317,175 413,442,183 

4 Единки локални - корисници втора линија 321,107,355 44,649,812 6,714,237 50,299 

5

Јавни претријатија и трговски друштва во државна 

сопственост 7,556,781,234 4,994,824,935 5,463,805,378 1,077,878,776 

6 Општински јавни претпријатија 3,221,362,798 637,037,440 192,937,929 99,237,999 

7 Јавни здравствени установи 3,268,809,281 1,540,864,886 1,422,949 351,633 

8 Плански региони 94,500,847 287,899 0 0 

9 Регулатори 5,106,979 25,115,228 37,465 0 

10 Останати субјекти 4,115,643 41,494,593 1,221,517,446 1,480,634,111 

Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10)Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10)Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10)Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 19,188,158,60119,188,158,60119,188,158,60119,188,158,601 8,779,812,1168,779,812,1168,779,812,1168,779,812,116 8,038,269,4438,038,269,4438,038,269,4438,038,269,443 3,476,547,5253,476,547,5253,476,547,5253,476,547,525

Прилог 2

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ ПО ГРУПИ НА СУБЈЕКТИ ЗА ПЕРИОД МАРТ 2021 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година
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